
 
 

UCHWAŁA NR XIII/241/25 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Miasta Katowice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491 z późn. zm.), po podaniu do publicznej wiadomości w trybie art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne oraz zasięgnięciu opinii Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 
właściciela wód, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska oraz Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w trybie art. 37 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. Określić sezon kąpielowy na terenie Miasta Katowice w 2025 roku obejmujący okres od 15 czerwca 
2025 r. do 14 września 2025 r. 

§ 2. Określić wykaz kąpielisk na terenie Miasta Katowice w 2025 roku obejmujący: 

1) Kąpielisko „Dolina Trzech Stawów – Staw nr 4”, zlokalizowane przy ul. Trzech Stawów w Katowicach, 
obejmujące wydzielony fragment wód powierzchniowych Stawu Nr 4 w Dolinie Trzech Stawów, 
o długości linii brzegowej 80 m;  

2) Kąpielisko „Morawa”, zlokalizowane przy ul. Morawa 119 w Katowicach, obejmujące wydzielony 
fragment wód powierzchniowych Stawu Morawa, o długości linii brzegowej 50 m; 

3) Kąpielisko „Morawa Północ”, zlokalizowane przy ul. Sosnowieckiej 21 w Katowicach, obejmujące 
wydzielony fragment wód powierzchniowych Stawu Morawa, o długości linii brzegowej 100 m. 

§ 3. Granice kąpielisk, o których mowa w § 2 określają załączniki graficzne nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2341



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Łukasz Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2341



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/241/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2341



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/241/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2341



STANOWISKO 
RATOWNIKA

PRZEBIERALNIE

WC

KOSZE 
NA ŚMIECI

NATRYSKI

MAGAZYN
SPRZĘTU

RATOWNICZEGO

STAW MORAWA

K
Ą

P
IE

L
IS

K
O

 

M
O

R
A

W
A

 P
Ó

Ł
N

O
C

 1
0
0
 m

PUNKT MEDYCZNY

POMOST

Lokalizacja kąpieliska – współrzędne geodezyjne punktów załamania granicy  
kąpieliska w formacie PL-ETRF 2000 

P1: X 6578976.165, Y 5571132.253
P2: X 6578968.585, Y 5571105.183
P3: X 6579079.031, Y 5571096.521
P4: X 6579068.745, Y 5571073.511

P1 P2

P3

P4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/241/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2341


	UCHWAŁA NR XIII/241/25 RADY MIASTA KATOWICE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Strona 1

		2025-04-04T06:43:55+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




